
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года № 156

Об утверждении прогнозного плана приватизации движимого
муниципального имущества сельского поселения Утёвка муниципального района

Нефтегорский Самарской областина 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального
имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения
Утёвка муниципального района Нефтегорский (Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации движимого
муниципального имущества сельского поселения Утёвка муниципального района
Нефтегорский Самарской области на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее решениевступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Утевка И.В. Мещерякова

Глава сельского поселения Утевка А.Ф. Киселев



_ ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания представителей сельского поселенияУтёвка
муниципального района

_ _ Нефтегорский
от 16.02.2024 г,№156

Прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества сельского

поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024

год

Прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества сельского

поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024

год формируется с учетом полномочий и имущества муниципального образования, в

соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федеральным

законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от

21.12.2001 №178-ФЗ

Перечень
Движимого муниципального имущества,
подлежащего приватизациив 2024 году

р Одностоечная опора (от линии электропередач) дата ввода в эксплуатацию

1988 год, длиной 9,5 м. одностоечная в количестве 100 шт. стоимость 1 шт.- 2 075 руб.,

общей стоимостью 207 500 рублей 00 коп. (в соответствии с экспертным заключением

№ 041/2024 от 10.01.2024 года).
в Лом цветных металлов (Провода (АС50, АС16, АС25, А 25, А!б, СИП-4 2*16,

СИП-4*16 бывшие в употреблении на линиях электропередач). Общий вес 5000 кг. стоимость

за 1 кг. Составляет 90 рублей (в соответствии с экспертным заключением № 100/2023 от

24.05.2023 (с заключением о необходимости продажи металлоломом), № 041/2024от 10.01 .2024

года).
В Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) ТП-203/250 дата ввода в

эксплуатацию 1979 год, в количестве 1 шт. стоимость 46 200 рублей 00 коп.(в соответствии с

экспертным заключением № 215/2023 от 10.10.2023 года).

4. Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) ТП-204/250 дата ввода в

эксплуатацию 1979 год, в количестве 1 шт. стоимость 46 200 рублей00 коп. (в соответствиис
экспертным заключением № 215/2023 от 10.10.2023 года).

5. Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) ТП-205/250 дата ввода в

эксплуатацию 1979 год, в количестве 1 шт. стоимость 46 200 рублей 00 коп. (в соответствии с

экспертным заключением № 215/2023 от 10.10.2023 года).


